ЗАЯВЛЕНИЕ

                                                                                              ДИРЕКТОРУ

ГПОУ ТО «Тульский колледж искусств

им.А.С.Даргомыжского»

                              (Тульская областная детская

музыкальная школа им. Г.З. Райхеля)

                                           ЛУКОПРОВУ И.В.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в число учащихся школы для обучения по дополнительным

предпрофессиональным программам в области искусства:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Сведения о ребёнке

Фамилия, имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 Дата рождения  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Место рождения _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Гражданство_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Адрес проживания _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ телефон_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

В какой общеобразовательной школе обучается № _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Сведения о родителях

Отец: фамилия, имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

           место работы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ служ.тел ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

           занимаемая должность  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Мать: фамилия, имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

           место работы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ служ.тел ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

           занимаемая должность  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с правилами подачи и рассмотрения

апелляции при приеме по результатам отбора детей в ГПОУ ТО «ТКИ им.А.С.Даргомыжского»

ознакомлен(а): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Заполняя это заявление Я _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

      (ФИО родителя (законного представителя)

Даю (даем) свое согласие ГПОУ ТО «ТКИ им.А.С.Даргомыжского» (находится по адресу:

ул.Ф.Энгельса, 72) и Министерству культуры Тульской области  (находится по адресу: проспект Ленина, 2) на

процедуру отбора лиц, поступающих в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области искусства, сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми

актами, на бумажном и электронном носителе с обеспечением конфиденциальности моих (наших)

персональных данных и персональных данных моего (нашего) ребенка, сообщаемых мною (нами) в

настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною (нами) к данному заявлению документах (копиях

документов), в целях осуществления индивидуального учета освоения моим (нашим) ребенком

дополнительных  предпрофессиональных общеобразовательных программам в области искусства на период

до момента отчисления моего (нашего) ребенка из списочного состава обучающихся ГПОУ ТО «ТКИ

им.А.С.Даргомыжского».

В случае нарушения ГПОУ ТО «ТКИ им.А.С.Даргомыжского» и (или) Министерством культуры

Тульской области  моих (наших) прав и законных прав и законных интересов (моего) ребенка при обработке

вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами мною (нашего) согласие на

обработку таких персональных данных может быть мною (нами) отозвано путем подачи в ГПОУ ТО «ТКИ

им.А.С.Даргомыжского» или в Министерство культуры  Тульской области  соответствующих письменных

заявлений.

«_ _ _ _»_ _ _ _ _ _ _ _ _20_ _ _г.              Подпись _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ (_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ )